PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Овсянниковы и Партнёры»

125368, г. Москва, ул. Дубравная, д. 38, кв. 209

198216, г. Санкт-Петербург, Трамвайный прт, 27, корп. 2, кв. 16

e-mail: Dmitry.Ovsyannikov@therightrussia.org

Организатор торгов:

Служба по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Красноярского края

660049, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, 78,

6 этаж, каб. 6-01

Решение № 006-18.1
«13» февраля 2013 года

  г. Красноярск

Резолютивная часть решения объявлена «12» февраля 2013 года.

В полном объеме решение изготовлено «13» февраля 2013 года.

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Я.Ю.Бычкова, начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, О.Ю.Ильяшенко, главный специалист-эксперт аналитического отдела (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ООО «Овсянниковы и Партнёры» на действия аукционной комиссии организатора торгов  - Службы по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Красноярского края (место нахождения: г. Красноярск, ул. К. Маркса, 78, 6 этаж, каб 6-01; почтовый адрес: 660009, г. Красноярск, пр. Мира, 110) при проведении аукциона на  право заключения охотхозяйственного соглашения в отношении охотугодий, расположенных в Тюхтетском муниципальном районе Красноярского края  по Лотам № 1 и № 2, размещенного в сети Интернет на сайте www.torgi.gov.ru (дата опубликования извещения о проведении  аукциона: 14.12.2012, номер извещения: 141212/2044603/01)  (вх. № 1420 от 04.02.2013) (далее – Жалоба),
РЕШИЛА:

Признать Жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии
	подпись
	О.П.Харченко

	Члены Комиссии
	подпись
	Я.Ю. Бычкова

	подпись
	О.Ю. Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.

[image: image1.bmp]
1